
Vážení rodiče,  
 
ráda bych Vás seznámila s projektem Potravinová pomoc dětem, který vyhlašuje Hlavní 

město Praha pro období 1.9.2025-31.8.2026. 

 

Další text se týká pouze těch zákonných zástupců, kteří pobírají státní sociální podporu – 

přídavek na dítě-nebo jsou příjemcem tzv. humanitární dávky vyplácené cizincům 

s dočasnou ochranou a tuto skutečnost osvědčí čestným prohlášením. 

 

Všem ostatním se omlouvám za spam😊 

 

Cíl Projektu: zajištění bezplatného školního stravování dětem z Mtš, ZŠ a SŠ, jejichž rodina     

                    je ohrožena chudobou a materiální nebo potravinovou deprivací. 

Žadatel: škola 

Co udělat: zaslat škole do datové schránky (ik4nrv6) nebo doporučeně poštou vyplněné   

                 čestné prohlášení (viz příloha) za každé dítě zvlášť do 27.6.2025 

 

Pokud stihnete zaslat škole prohlášení do 27.6.2025, podpora nastane již od 1.9.2025. 

 

 
S pozdravem 
 

Mgr. Simandlová Pavlína 
zástupkyně pro inkluzi 
FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 
V Remízku 7/919, Praha 5 - Hlubočepy, příspěvková organizace  
pavlina.simandlova@fzsbarr.cz 
tel: + 420 607 570 749 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


